
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатну  передачу  з  балансу
управління  культури  і  туризму
Білоцерківської  міської  ради  на  баланс
комунального  закладу  Білоцерківської
міської ради Білоцерківська централізована
клубна система майна

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  на  підставі  листа  управління
культури і туризму Білоцерківської міської ради  від 03 лютого  2022 року № 47, відповідно
до частин першої,  п’ятої статті  59, частини п’ятої статті  60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 29 січня
2021 року № 323-09-VІІІ «Про затвердження передавальних актів» та від 25 лютого 2021
року № 360-10-VІІІ «Про закріплення комунального майна на праві господарського відання
(оперативного управління)», Договір поставки №1601 від 04 лютого 2021 року та видаткову
накладну №2 від 04 лютого 2021року, Договір купівлі-продажу товарів №41 від 15 лютого
2021 року та видаткову накладну №РН-0000168 від 15 лютого 2021року,  Договір купівлі-
продажу  №Ф-3Б  від  17  березня  2021  року  та  видаткову  накладну  №139  від  17  березня
2021року, Договір купівлі-продажу №953 від 30 березня 2021року  та видаткову накладну №7
від 30 березня 2021року,  Договір на поставку товарів №1001 від 30 березня 2021 року та
видаткову  накладну  №1-00000034 від  30  березня  2021  року,  Договір  на  поставку  товарів
№1003 від 30 березня 2021 року та видаткову накладну № 234 від 30 березня 2021 року,
Договір купівлі-продажу №7 від 21 квітня 2021 року та видаткову накладну №7 від 21 квітня
2021 року, Договір купівлі-продажу №Ф-34 від 13 травня 2021 року та видаткову накладну
№221 від 13 травня 2021 року, Договір купівлі-продажу №Ф-35 від 13 травня 2021 року та
видаткову  накладну  №222  від  13  травня  2021  року,   Договір  купівлі-продажу №1 від  26
травня 2021 року та видаткову накладну №930 від 26 травня 2021року,  Договір №1 від 16
вересня 2021 року та видаткову накладну №198 від 17 вересня 2021 року, Договір купівлі-
продажу №1 від 18 вересня 2021 року та видаткову накладну №224/В від 04 жовтня 2021року,
Договір  купівлі-продажу товарів  №1887 від  29  вересня  2021 року та  видаткову накладну
№1698 від 29 вересня 2021року, Договір купівлі-продажу товарів №1699 від 29 вересня 2021
року та видаткову накладну №1699 від 29 вересня 2021 року, Договір купівлі-продажу №2 від
22 жовтня 2021 року  та  видаткову накладну №129 від 22 жовтня 2021року, Договір купівлі-
продажу  №2  від  11  листопада  2021  року  та  видаткову  накладну  №2  від  11  листопада
2021року, Договір купівлі-продажу №316 від 15 листопада 2021 року та видаткову накладну
№316 від 15 листопада 2021року, Договір №28 від 13 грудня 2021 року та видаткову накладну
№7J038102091221102439 від  14 грудня 2021року,  Договір купівлі-продажу №3 від 14 грудня
2021 року та видаткову накладну №316 від 14 грудня 2021 року, акти на оприбуткування від
02 грудня 2021року №1 та від 04 грудня 2021року №2, міська рада вирішила:

1. Управлінню культури і туризму Білоцерківської міської ради передати безоплатно з
свого  балансу,  а  комунальному  закладу  Білоцерківської  міської  ради  Білоцерківська
централізована клубна система прийняти на баланс майно, яке визначено згідно додатку. 

2.  Приймання  -  передачу  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно за актом приймання -  передачі  у відповідності  до вимог чинного законодавства
України.



2

3. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради Білоцерківська централізована
клубна система забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне
утримання  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього рішення,  в  порядку визначеному чинним
законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


